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PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
             GRAD RIJEKA 
MJESNI ODBOR PE INE   
VIJE E MJESNOG ODBORA 
 
KLASA: 026-02/09-22/ 6                                         
URBROJ: 2170-01-09-10-09-1          
Rijeka, 29.06.2009.                                                       
 
               

Z A P I S N I K 
 6. SJEDNICE VMO  PE INE   

 
6. sjednica VMO Pe ine održana je 29.06.2009.(ponedjeljak) s po etkom u 18:30 sati u 
prostorijama MO Pe ine, J.Poli a Kamova 73 A.   
 
Sjednici su bili nazo ni:  
 

- Ivan Oreškovi , predsjednik VMO 
- Nada Brn i , lanica  VMO 
- Miljana Badurina, lanica VMO 
- Zvonko Rado aj, lan VMO 
- Sonja ui  – Pavlini  , tajnica MO 

 
Sjednicu je otvorio  predsjednik  VMO gosp. Ivan Oreškovi  , pozdravio nazo ne  , te  
predložio slijede i 

DNEVNI RED 
 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice. 
2. Izvješ e o doga ajima izme u dvije sjednice. 
3. Završna sve anost Dana MO i aktivnosti do po etka god. odmora. 
4. Prijedlog izmjena i dopuna Odluke o korištenju prostora mjesne samouprave. 
5. R a z n o  
 
Dnevni red je jednoglasno usvojen bez primjedbi. 
 
AD 1 
 
Zapisnik s prethodne sjednice jednoglasno je usvojen. 
 
AD 2 
 
Gosp. Ivan Oreškovi , ukratko se osvrnuo na doga anja izme u dvije sjednice, te podsjetio 
vije nike da smo se o svemu i telefonski dogovarali. Tako je spomenuo da smo nakon 
završetka dje jih radionica, krenuli u pripreme za akciju "Biramo naj oku nicu ... ". Vezano uz 
tu akciju, prikupljene su prijave gra ana, obavljeno fotografiranje oku nica, imenovan žiri, koji 
je upravo danas prije sjednice Vije a izvršio izbor " Naj oku nice, balkona...." . Ujedno smo 
prikupljali prijave za takmi enje u udi arenju i poduzeli sve potrebne radnje za organiziranje 
ovog sportskog natjecanja, koje je održano u subotu 13. lipnja. Uz pomo  lanova ŠRK V. 
Lenac , dobro uskla enu koordinaciju  i zalaganje naših vije nika, ovu smo sportsku 
manifestaciju kojoj ste ve ina i nazo ili tako er realizirali  uspješno, na zadovoljstvo svih 
natjecatelja, gostiju i nazo nih gra ana, nastavio je. Predsjednik je tako er izvijestio vije nike, 
da smo sve planirane troškove pokrili prema financijskom planu i odobrenim nam sredstvima, 
te da je s udi arenjem ujedno do kraja realiziran i naš sportski program za teku u godinu. 
Vije nici su ovlastili predsjednika i tajnicu da sa ine potrebna izvješ a za realizirane programe 
iz podru ja OGU za školstvo , OGU za sport, OGU za samoupravu i upravu, te da ih po  
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primitku i rješavanju  ra una - zatvaranja financijske konstrukcije - dostave spomenutim 
odjelima uz ostalu zatraženu dokumentaciju.  
Kako smo program završne sve anosti  morali uskladiti sa izvo a ima,  predstoji nam još niz 
aktivnosti koje treba obaviti do zakazanog termina 3. srpnja, ( sklapanje ugovora, plakatiranje, 
nabavke za domjenak i sl. ) zaklju io je predsjednik. 
 
AD 3 
 
Program završne sve anosti ve  smo ranije dogovorili, tako da ga sada možemo i kona no 
potvrditi , izvijestio je predsjednik vije nike. 
Kako je obilježavanje Dana MO vezano kako uz sportska natjecanja, tako i uz akciju "Biramo 
naj oku nicu ... " predsjednik je predložio, a vije nici usvojili prijedlog  da se na završnoj 
sve anosti dodijele uz poklon bonove koji su ve  pripremljeni i sadnice – lon anice ( koje e 
predsjednik i tajnica dopremiti u etvrtak 2. srpnja iz "Parkova" d.o.kao) i priznanja  samo svim 
u esnicima  u akciji " Biramo naj oku nicu ... " 
Naime, u prijepodnevnim satima 3. srpnja predvidjeli smo akciju besplatnog mjerenja tlaka i 
še era u krvi, potom poslije podne otvaranje izložbe fotografija na temu "Naj oku nica, 
balkon..", kada emo podijeliti bonove , sadnice, kao i priznanja za 26 u esnika akcije. Nakon 
toga prema programu je  koncert vokalne ženske skupine "Lira", pa  fešta i domjenak za sve 
gra ane. Bilo bi vjerojatno naporno i preduga ko za naše gra ane i uzvanike, da ( uz ovih 26 ) 
uru imo  priznanja i svim našim volonterima i suradnicima koji su nam pomagali  u realizaciji 
programa tijekom našeg mandata, stoga emo prije izbora za novi sastav Vije a MO, 
organizirati sve anost, zbor gra ana ili sli an skup,  na kome emo uru iti ova priznanja koja 
smo predvidjeli na prošloj sjednici, zaklju eno je. 
 
AD 4 
 
Predsjednik je vije nike upoznao s Prijedlogom izmjena i dopuna Odluke o korištenju prostora 
mjesne samouprave. 
Nakon kra e rasprave vije nici su predložili da se u Prijedlogu razmotri mogu nost za 
raspodjelu korištenja mogu eg broja sati npr. za udruge i sl. poput vokalne skupine "Lira" koji 
vježbaju tijekom cijele godine, a nešto intenzivnije pred same nastupe. 
 
AD 5 
a )  Predsjednik je izvijestio vije nike, da smo stupili u kontakt s gosp. Stjepkom Gugi em, kao 
i g om. Majom Kriška, dipl.san.ing. , djelatnicom V.Lenca zaduženom za ekologiju , te 
predložili da se vezano za problem pjeskarenja u "V. Lencu" i informacije o svemu ,zakaže u 
prostoru MO sastanak , kome bi nazo ili uz ve  spomenute,  za sada samo još  nekolicina 
ovlaštenih predstavnika zgrada s Pe ina. Nositelj ove akcije i daljnjih dogovora bio bi gosp. 
Gugi , a Vije e e podržati i pomo i u svojoj nadležnosti organizaciju ovih informativnih 
razgovora, kao i daljnje izvješ ivanje i informiranje svih zainteresiranih  gra ana vezano uz 
nazna eni  problem. 
b) Predsjednik je izvijestio lanove Vije a MO, da smo zaprimili dopis Rijeka- prometa, u kome 
nas izvješ uju da je planom realizacije prioriteta i ugovorenim radovima za teku u godinu 
evidentiran ostatak sredstava u ukupnom iznosu 27.400,00 kn, te predlažu da se realiziraju 
radovi na ure enju okoliša kbr. 45 do kbr. 55 u ul. J.P.Kamova. 
Kako ovaj zahtjev nismo uvrštavali u prioritete – (prema dogovoru s nadležnima u Rijeka- 
prometu postojala je mogu nost da se riješi prilikom asfaltiranja nogostupa , što na žalost nije) 
sada se traži naša suglasnost, da se ova preostala sredstva utroše na te radove koji bi trebali 
biti riješeni do konca godine. 
Vije nici su suglasni s prijedlogom "Rijeka prometa". 
c) Gosp. Oreškovi  informirao je vije nike, da smo po zaprimljenoj zamolbi gosp. Gugi  
Stjepka, vezano za obrezivanje zelenila koje zaklanja rasvjetu prema Gr evu, odnosno 
zgradama Pe ine 9 , 12, 12 A, o svemu izvijestili nadležne službe, pa je tako obavljeno  
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djelomi no obrezivanje iz sredstava redovnog održavanja, a ostatak ( što iziskuje i znatna 
financijska sredstva), prema prijedlogu g e. Ivane Parac Vije e MO treba uvrstiti u Prijedlog 
prioriteta za 2011.g.     
d) Predsjednik je izvijestio vije nike da je osnovana Direkcija prometnog redarstva –( ravnatelj 
Robert Mišan) pa je od vije nika zatraženo da dostave svoje informacije i prijedloge vezano za 
kontrolu najugroženijih punktova na terenu MO.  
Nakon kra e rasprave vije nici su iznijeli svoje prijedloge, a tajnica zadužena da ih proslijedi 
nadležnoj službi. 
 
 
ZAKLJU AK : 
 
1. Predsjednik i tajnica ovlašteni  da  sa ine izvješ a o  svim  do sada realiziranim programima  
    VMO. 
2. Predsjednik i tajnica zaduženi za nabavku sadnica –poklona  i izradu priznanja za takmi are  
    u  akciji  "Biramo  naj oku nicu,  balkon .... ............." te,  napitaka  i  nareska  za   domjenak. 
3. Vije e  MO  u estvovat i  e  u  organizaciji  sastanka   vezano  uz   problem    pjeskarenja u 
   "V.Lencu".  
4. Vije e  MO  suglasno  je  s  ure enjem  okoliša  J.P.Kamova   kbr. 45-55, prema prijedlogu  
    Rijeka prometa. 
5. Vije e  MO  suglasno  da  se obrezivanje  zelenja  na  javnoj površini prema Gr evu, uvrsti u  
    Prijedlog  prioriteta  za 2011.g. 
6. Tajnica zadužena  da prijedloge  VMO vezano  uz najugroženije  lokacije na  terenu  MO po  
    pitanju  saobra aja  i  parkiranja dostavi  Direkciji prometnog  redarstva. 
 
 
Sjednica je završena u 20.30 sati. 
 
                                                                                               
                                                                                                             Predsjednik VMO Pe ine 
                                                                                                                     Ivan Oreškovi  
Zapisni ar:                                                                            
Sonja ui  - Pavlini                   


